AJIMHUHUCTPATUBHO-TEPPUTOPHAIBLHOE YCTPoiicTBO Kbipreizckoi Pecy0imku

Ne | ObaacTb I'opona I'opoaa ob6s1actHoro | I'opona paiionHoro | PaiioHbl Yucu1. albLIBHOTO Yucir. cea
pecnyOJIMKAHCKOr0 | 3HAYEeHUS 3HAYEHMSI aiimaka
3HAYeHHUA
1 barken 3 3 3 22 204
batken Kamamokait batken
Kb3pu1-Kbs Pas3akoB Kamamkaii
CymiokTa AlilapkeH Jleinex
2 Om 1 - 4 7 57 494
Om Kapa-Cyy Anaif
Y3ren ApaBaH
Hooxar Kapa-Cyy
I'ynpuo Hookart
Kapa-Kynmka
VY3rexn
You-Anait
3 Jlxkanan-Aodan - 4 6 8 37 409
Manac bazap-Kopron Ana-byka
Tam-Kymeip Kepben bazap-Kopron
Maiutyy-Cyy Koukop-ATta Axchl
Kapa-Kyinb Mamangyy-Cait Hooken
Koxk-)Kanrak Cyzak
Tokroryn Tory3-Topo
Toxkroryn
Yarkan
4 Hapsin - 1 - B 27 142
Haprin Ak-Tanaa
ATt-bamibl
Kymran
Koukop
Hapsbin
5 Tanac - 1 - 4 16 93
Tanac AWTMaTOB
bakaii-Ata

Mamnac




Tamac

Hccpik-Kyan

1

5

22

185

Kapakon

YommoH-ATa

Ak-Cyy

baapikybl

Jxetn-Orys

Uccpik-Kyn

Ton

Tyn

Yyii

4

8

49

311

bumnikex

Toxmoxk

OpioBka

AnamynyH

Kant

Kemun

Uccpik-ATa

Kapa-banra

Kannne:

Kaiiput

[Hlonokos

Mocksa

Kemun

[Mardwunosa

Cokynyk

Uyii

14

18

40

230

1838




