Административно-территориальное устройство Кыргызской Республики

No	Область	Города республиканского значения	Города областного значения	Города районного значения	Районы	Числ. айыльного аймака	Числ. сел
1	Баткен		3	3	3	22	204
			Баткен	Кадамжай	Баткен		
			Кызыл-Кыя	Раззаков	Кадамжай		
			Сулюкта	Айдаркен	Лейлек		
2	Ош	1	-	4	7	57	494
		Ош		Кара-Суу	Алай		
				Узген	Араван		
				Ноокат	Кара-Суу		
				Гульчо	Ноокат		
					Кара-Кулджа		
					Узген		
					Чон-Алай		
3	Джалал-Абад	-	4	6	8	37	409
			Манас	Базар-Коргон	Ала-Бука		
			Таш-Кумыр	Кербен	Базар-Коргон		
			Майлуу-Суу	Кочкор-Ата	Аксы		
			Кара-Куль	Шамалдуу-Сай	Ноокен		
				Кок-Жангак	Сузак		
				Токтогул	Тогуз-Торо		
					Токтогул		
					Чаткал		
4	Нарын	-	1	-	5	27	142
			Нарын		Ак-Талаа		
					Ат-Башы		
					Жумгал		
					Кочкор		
					Нарын		
5	Талас	-	1	-	4	16	93
			Талас		Айтматов		
					Бакай-Ата		
					Манас		

					Талас		
6	Иссык-Куль	-	2	1	5	22	185
			Каракол	Чолпон-Ата	Ак-Суу		
			Балыкчы		Джети-Огуз		
					Иссык-Кул		
					Тон		
					Түп		
7	Чуй	1	3	4	8	49	311
		Бишкек	Токмок	Орловка	Аламудун		
			Кант	Кемин	Иссык-Ата		
			Кара-Балта	Каинды	Жайыл		
				Шопоков	Москва		
					Кемин		
					Панфилова		
					Сокулук		
					Чуй		
7		2	14	18	40	230	1838